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 گزارش مردمی درباره سرقت های سریالی 
خیابانی در مشــهد به ســامانه فوریت های 
پلیسی ۱۱۰، موجب شد تا طرحی ضربتی 
بــه منظــور شناســایی و انهــدام باندهای 
سرقت، زورگیری و گوشــی قاپی در دستور 

کار پلیس آگاهی قرار بگیرد.
مأمــوران در ابتــدا بــا انجــام رصدهــای 
اطلاعاتــی و میدانــی اقدام به شناســایی 
متهمان کردند و بــرای مدتی ایــن افراد را 
نامحســوس تحت  نظر گرفتنــد. ضابطان 
قضایــی پــس از انجــام تعقیــب و مراقبت 
شبانه روزی سرانجام مخفیگاه های متهمان 
گاهــان اداره  را شناســایی کردنــد. کارآ
مبارزه با ســرقت پلیس آگاهی مرکز استان 
خراسان رضوی پس از پایان تحقیقات اولیه 
و جمع آوری مستندات موجود مرحله دوم 

عملیات خود را در مشهد اجرا کردند.
کارآگاهــان اداره مبــارزه با ســرقت پلیس 
آگاهــی مرکز اســتان خراســان رضــوی با 
هماهنگــی قضایی به محل هــای ردزنی و 
شناسایی شده مراجعه کردند و در عملیاتی 
غافل گیرانــه ده هــا متهــم را کــه مناطق، 
خیابان ها و برخی از محله های مشهد را به 

ناامنی کشانده بودند جلب قانون کردند.
  دستگیری سارقان، زورگیران و تیزروزنان در

مخفیگاه های خود      
روز گذشــته رئیــس پلیس آگاهی اســتان 

خراســان رضوی در توضیــح جزئیات این 
طرح ضربتــی گفت: این عملیــات مرحله 
دیگری از طرح پلیسی «امنیت محله محور» 
بــود که در ســال های گذشــته هــم پلیس 
آگاهی در مشهد به اجرا درمی آورد و تاکنون 
نیز ده ها متهم در این عملیات ها دســتگیر 

شده اند.
ســرهنگ جواد شــفیع زاده بیان کرد: این 
عملیات با استفاده از گزارش مردمی مبنی 
بر وقوع سرقت های ســریالی در چند نقطه 
گاهان پلیس  از شهر مشــهد از ســوی کارآ
طرح ریزی و اجرا شــد. مأموران ما در اداره 
مبارزه با ســرقت های پلیس آگاهی در این 
عملیات موفق شــدند با ردزنــی اطلاعاتی 
مخفیگاه هــای ده هــا متهــم ســابقه دار را 
شناســایی و در اقدامــی غافل گیرانــه ۵۵ 
سارق، زورگیر و گوشی قاپ را دستگیر کنند.
این مقام ارشد پلیس آگاهی استان خراسان 
رضوی ادامــه داد: در این عملیــات ۶ باند 
ســرقت ، گوشــی قاپی و زورگیری متلاشی 
شــدند. علاوه بر این کارآگاهــان پلیس در 
بخش دیگــری از این طــرح ضربتی موفق 
به کشف ۸۳ فقره گوشــی قاپی و زورگیری 

متهمان به دام افتاده شدند.
 کشف ۷۴ گوشی تلفن همراه

ســرهنگ شــفیع زاده با اشــاره به کشفیات 
کارآگاهــان پلیــس در این عملیــات گفت: 
مأموران مــا در این طرح ضربتــی تعداد ۷۴ 
دستگاه گوشــی تلفن همراه ســرقتی را از 
مخفیگاه های متهمان کشف و ضبط کردند. 

ارزش تقریبی مجموع گوشــی های سرقتی 
کشف شده ۲ میلیارد ریال برآورد شده است. 
گاهــی مرکز  ضابطــان قضایــی در پلیس آ
استان خراســان رضوی در بخش دیگر این 
عملیات تعدادی زیورآلات به ارزش تقریبی 
یــک میلیارد ریــال، یــک دســتگاه خودرو 
سرقتی و ۳ دســتگاه موتورسیکلت مسروقه 
را از متهمان کشــف و ضمیمــه پرونده آن ها 
کردند. رئیس پلیس آگاهی استان خراسان 
رضوی تصریح کــرد: ۵۵ متهم به دام افتاده 
در این عملیات پس از تکمیل تحقیقات اولیه 

برای ادامــه تحقیقات و کشــف دیگر جرائم 
احتمالی به دادسرا منتقل شدند.

 طرح امنیت محله محور همچنان ادامه دارد
ســرهنگ شــفیع زاده با بیان اینکــه پلیس 
مقابله جدی با پدیده سرقت را از اولویت های 
کاری خود می داند و در چارچــوب قانون با 
سارقان قاطعانه برخورد خواهد کرد، افزود: 
در راستای کاهش جرائمی همچون سرقت، 
زورگیــری، گوشــی قاپی و تیزروزنــی طرح 
عملیاتی ارتقای امنیت محله محور همچنان 
ادامه دارد و پلیس برای ارتقای سطح امنیت 

عمومــی جامعــه و افزایش امنیــت محلات 
شــهرها به صــورت شــبانه روزی در میدان 
است و چنانچه جرمی برای مأموران ما محرز 
شــود با فرد خاطی بدون هیچ مماشات و در 

چارچوب قانون برخورد خواهد شد.
گاهی استان خراسان رضوی  رئیس پلیس آ
در پایــان نیــز از شــهروندان خواســت بــه 
توصیه های بازدارنده و مراقبتی پلیس توجه 
داشــته باشــند زیرا مردم نقش تأثیرگذاری 
در پیشــگیری از وقوع ســرقت ها می توانند 

داشته باشند.
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حکایت همه شان در یک نقطه، مشترک بود؛ 
ســابقه دار بودن. آن ها چندین بار دیگر نیز 
به اتهام سرقت دســتگیر و روانه زندان شده 
بودند، اما حبس هم نتوانســته بــود آن ها را 
تغییر دهد و این ســارقان تکــراری در اولین 
فرصت پس از آزادی دوباره رویه شوم خود را 

از سر گرفته بودند.
دستگیری ۳متهم سابقه دار در بزنگاه سرقت 
از شهروندان، مأموران ۳کلانتری مشهد را به 

نقاط مختلف شهر کشاند.
افســران گشــت کلانتری ســجاد، ساعت 
۶:۳۰صبــح چنــد روز پیش در گشــت زنی 
بولوار امامت مشــهد هنــگام ورود به کوچه 
نوزدهم از این بولوار به رفتار مشــکوک ۲ نفر 

مظنون شدند.
مأموران برای بررسی موضوع از خودرو پیاده 
شدند، اما ناگهان یکی از این افراد پای پیاده 
از محل فرار کرد. اما فرد دیگر که وسیله ای را 
در زیر کاپشــنش مخفی کرده بود، دستگیر 
شــد. مأموران متوجه شــدند که این فرد در 
حــال جابه جایی یــک باتری خودروســت. 
احتمال ســرقتی بودن این باتــری مأموران 
را بــه خیابان هــای اطــراف کشــاند، که در 
یکی از کوچه ها متوجه ســقوط یک خودرو 
پراید درون جوی آب شــدند، بررســی ها از 
خودرو نشان داد، باتری نیز متعلق به همین 

خودروست.
 خودرو را از محله کوثر دزدیدیم

با انجــام اقدامــات لازم و انتقال خــودرو به 

پارکینگ متهم نیز روانه کلانتری شد. متهم 
که متولد سال ۱۳۶۳است در بازجویی های 
تخصصی اعتراف کرد که ســاعتی قبل این 
خودرو را از خیابان کوثر جنوبــی ربوده و به 
سمت امامت حرکت داده اند. آن ها قصد پیدا 
کردن یک مکان خلوت و سرقت دیگر اقلام 
درون این خودرو را داشــته اند، کــه ناگهان 
لاستیک آن درون یک جوی سقوط می کند و 
آن ها نمی توانند آن را بیرون بیاورند، به همین 
دلیل پس از ربودن باتری پراید را همانجا رها 

کرده و متواری می شوند.
درحالی که تحقیقات برای دستگیری متهم 

دوم ادامه داشت، مأموران متوجه شدند که 
متهم دستگیر شــده به مواد مخدر صنعتی 
اعتیاد دارد و علاوه بر ۴فقره سابقه کیفری، 

یک سال پیش از زندان آزاد شده است.
 سرقت از خودرویی که باز بود

مأمــوران کلانتری ســجاد مشــهد، در یک 
پرونده دیگر در جست وجوی سارقی بودند 
که به ســرقت یک کیف به همــراه لپ تاپ و 
تبلت از درون یــک خودرو  پــژو ۲۰۶ اقدام 

کرده بود.
افسران تجســس این کلانتری با سرنخ های 
موجــود اقدام بــه چهره زنی متهــم کردند و 

پس از چند روز گشت زنی هدفمند در سطح 
منطقه، متهم ۴۰ساله را در خیابان شناسایی 

و دستگیر کردند.
متهم در پاســخ به ســؤالات مأموران درباره 
نحوه ســرقت اعتراف کرده در حال عبور از 
یک خیابــان بوده و متوجه بــاز بودن در یک 
خودرو پــژو ۲۰۶شــده که صاحــب خودرو 
نیز در محل نبوده اســت. او با سوءاستفاده 
از موقعیــت موجود، بــه ســرقت کیفی که 
روی صندلی بوده اقــدام می کند و متواری 

می شود.
مأمــوران ضمن کشــف امــوال ســرقتی و 

بازگرداندن آن ها به مال باخته متوجه شدند 
که این متهم ۲ســابقه کیفری دیگــر نیز در 

کارنامه سیاه خود دارد.
 فنی کار بودم و به دام رفیق بازی افتادم

در پرونــده دیگــری مأمــوران کلانتــری 
میرزاکوچک خان توانســتند، با دستگیری 

متهمی سابقه دار پرده از راز آن بردارند.
شــهروندان  گــزارش  بــا  پرونــده  ایــن 
مبنی بــر شناســایی و دســتگیری ســارق 
یــک موتورســیکلت در دســتور کار قــرار 

گرفت.
بــا حضــور پلیــس در جمــع شــهروندان 
خشــمگین از عملکرد یک جوان ۲۴ساله، 
پلیس متوجه شد که متهم هنگام سرقت یک 
موتورسیکلت از ســوی ۲شهروند شناسایی 

شده و آن ها توانسته اند مانع فرار او بشوند.
با انتقــال متهم به کلانتری مشــخص شــد 
که این مرد جــوان دارای چند فقره ســابقه 

کیفری است.
متهــم در بازجویی های تخصصــی مدعی 
شد که قرص اعصاب مصرف می کند. او در 
ادامه اعترافاتش ریشه بدبختی اش را اعتیاد 
پدر و جدا شدن والدینش دانست. این متهم 
بیان کرد شــغل فنی داشــته و درآمد خوبی 
هم داشــته اما بــا رفیق بازی به دام ســرقت 

افتاده است.
سرهنگ عباس صارمی ســاداتی، فرمانده 
انتظامی مشهد با اشــاره به اینکه در مشهد 
اجازه جولان سارقان را نخواهیم داد، از ادامه 
تحقیقات درباره ایــن پرونده ها و همچنین 
شناسایی دیگر جرائم احتمالی این مجرمان 

تکراری خبر داد.

انهدام ۶ باند سرقت در مشهد
کارآگاهان پلیس در طرحی ضربتی ۵۵ سارق، زورگیر و گوشی قاپ را دستگیر کردند
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ـــزندگی نو با کبد اهدایی ــ ـــ ــ ـــ ــ ـــ ــ  ـ  ـ ــــــــــــــــــ  ـ  ـ ـــــــــــــــــــ
   اهدای عضو از بیمار مــرگ مغزی به مردی ۶۵ســاله، زندگی 

جدیدی را برای این بیمار رقم زد.
در تــازه ترین عمل اهــدای عضــو (هزاروســی ونهمین عمل) در 
بیمارســتان منتصریه مشــهد،  ابوالفضل امیر گان ۳۹ ساله که از 
بیمارستان ۲۲ بهمن نیشابور به واحد فراهم آوری اعضای پیوندی 
در مرکز پیوند اعضای دانشــگاه مشــهد معرفی شــده بود، پس از 
انجام مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده بیمار، تحت عمل 

جراحی اهدای عضو قرار گرفت.
 کبد زنده یاد ابوالفضل امیرگان در بیمارســتان منتصریه به مردی  
۶۵ ســاله ســاکن تربت جام پیوند شــد و به بیمار زندگــی دوباره 

بخشید.
همچنین قرنیه هــای این مرحوم نیــز برای پیوند به بانک چشــم 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال شد.
قسمتی از پوست زنده یاد امیرگان نیز برای پیوند روزانه به بیماران 

نیازمند، به بخش سوختگی بیمارستان امام رضا (ع) ارسال شد.

ـــکشف ۲تن چوب قاچاق ــ ـــ ــ ـــ ــ ـــ ــ  ـ  ـ ــــــــــــــــــ  ـ  ـ ـــــــــــــــــــ

    فرمانده مرزبانی خراســان رضوی از کشف حدود ۲تن چوب 
قاچاق در هنگ مرزی درگز خبر داد.

ســردار مجید شــجاع درباره جزئیات این پرونده گفت: با رصد و 
ایجاد ایستگاه های ایست و بازرســی در مرزهای استان، جلوی 

فعالیت سودجویان در حوزه های مختلف گرفته می شود.
به گفته وی در تازه ترین پرونده برخورد بــا قاچاقچیان، مأموران 
هنگ مرزی درگز هزارو۹۵۰ کیلوگرم چوب قاچاق کشف کردند.

شــجاع ادامــه داد: مرزبانــان بــا توقیــف ایــن محمولــه 
قضایــی  مراجــع  تحویــل  و  دســتگیر  را  متهــم  قاچــاق، 

دادند.

ـــ۵مصدوم در زلزله۵/۹ریشتری بندر گناوه ــ ـــ ــ ـــ ــ ـــ ــ  ـ  ـ ــــــــــــــــــ  ـ  ـ ـــــــــــــــــــ

 زلزله ای به قدرت۵/۹ ریشــتر ســاعت ۱۱:۱۱:۵۰ روز یکشنبه 
حوالی بندر گناوه در مرز اســتان های بوشــهر و فارس را لرزاند. 
ســخنگوی جمعیت هلال احمر از مصدوم شدن ۵نفر بر اثر زلزله 

خبر داد.
محمدحسن قوسیان مقدم در گفت وگو با خبر گزاری ایرنا، بیان 
کرد: ۴نفــر از مصدومان در گنــاوه و یک نفر هم در دیلم آســیب 
دیده اند. وی درباره امدادرســانی ها، گفت: تاکنون ۱۰روســتا 
ارزیابی شده و طبق گزارش تیم های ارزیاب، خسارت ها مبنی بر 

تخریب و ترک خوردگی دیوارهای منازل بوده است.
قوسیان مقدم ادامه داد: ۵هزارو۲۰۰ تخته چادر آماده است تا در 
صورت نیاز بین زلزله زدگان توزیع شود که تاکنون ۲۰۰تخته چادر 

در مناطق زلزله زده توزیع شده است.
وی افزود: ۲۱روســتا با۴هزارو۵۵۳ نفر شامل هزارو ۱۷۹ خانوار 
تحت تأثیر هســتند و ۴گــروه ارزیاب بــه منطقه زلزلــه زده اعزام 

شده اند.
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 نظرها و انتقادهای خود را درباره مطالب  روزنامه  با ما 

در میان بگذارید.
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دستگیری سارقان تکراری
پلیس مشهد ۳سارق خیابانی را در بزنگاه سرقت بازداشت کرد
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